РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «25»  июня  2025 года  № 438
          с. Кетово

Об итогах отопительного сезона 2024-2025 г.г.
на территории Кетовского муниципального округа
Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131- ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  а также Уставом Кетовского муниципального округа Курганской области, Дума Кетовского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
 Информацию об итогах отопительного сезона 2024-2025г.г. на территории Кетовского муниципального округа Курганской области, Врио заместителя Главы Кетовского муниципального округа по развитию территорий, ЖХК и капитальному строительству Ладошко Вячеслава Николаевича,    принять к сведению.

Председатель Думы Кетовского
муниципального округа Курганской области                                                   А.В. Карташов

Муравьева Н.А..
2-35-84
Разослано по списку (см. на обороте)